
商号 株式会社 サンレジデンシャル

所在地 〒650-0033 神戸市中央区江戸町95番地 井門神戸ビル

ＴＥＬ 078-331-0075

ＦＡＸ 078-331-0076

ＵＲＬ http://www.sunresi.co.jp

設立 平成 22年（2010 年）8月4日

資本金 1,000 万円

役員 代表取締役   ：   福田 能生
常務取締役   ：   中澤 正人

従業員数 11 名　　令和５年8 月1日時点

業務推移
（売上高）

第1 期（平成23年7月期）：
第2 期（平成24年7月期）：
第3 期（平成25年7月期）：
第4 期（平成26年7月期）：
第5 期（平成27年7月期）：
第6 期（平成28年7月期）：
第 7 期（平成29年7月期）：

第 8 期（平成30年7月期）：
第 9 期（令和 １ 年7月期）：
第10期（令和 2 年7月期）：
第11期（令和 3 年7月期）：
第12期（令和 4 年7月期）：
第13 期（令和５年7月期）：

10百万円
101百万円
239百万円
633百万円
661百万円
662百万円
800百万円

804百万円
806 百万円

1,822 百万円
1,270 百万円
1,682 百万円
1,004 百万円

免許番号 宅地建物取引業 兵庫県知事（3）第11472号

所属団体 （公社）全日本不動産協会
（公社）不動産保証協会
全日本不動産近畿流通センター会員

事業内容 （1）住宅開発・分譲事業
　　【新築一戸建て】【宅地分譲】【新築分譲マンション】【リノベーションマンション】

（2）賃貸開発・リーシング事業
（3）企画・コンサルティング事業
（4）不動産販売・流通事業

取引金融機関
（50音順）

尼崎信用金庫（神戸支店）

関西みらい銀行 （神戸中央支店）

商工組合中央金庫（神戸支店）

日新信用金庫（神栄支店）

兵庫県信用組合（本店営業部）

三井住友銀行（三宮支店）

淡路信用金庫（神戸中央支店）

近畿産業信用組合（神戸支店）

中国銀行（神戸支店）

播州信用金庫（三宮支店）

兵庫県信用農業協同組合連合会（JA 兵庫信連）

みなと銀行（本店営業部）

香川銀行（弁天町支店）

山陰合同銀行（神戸支店）

徳島大正銀行（神戸支店）

姫路信用金庫（湊川支店）

兵庫信用金庫（神戸中央支店）

りそな銀行（神戸支店）

関連会社 株式会社エスアール・プラス＜当社 100％出資会社・設立：令和 2 年 (2020 年 )4 月＞


